Sacerdos sp d3 snitgere pniām 14
p h̄riti. pco. vi supbo humile orationē
auaro elemosynaz largitionē: accidio
so pegrinationē: seu labore: guloso ab
stinetiā: luxurioso carnis macerationē
et qñq loci mutationē. Tñ simp caue
re d3 ne p pniāz quā intūgit: alteri p
indicti faciat: vt vīro i pñudicū vxoris
et fūllse: aut suo i pñudicū dñi et hmōi
C Ut pñp iseror possit relaxare pniāz i 15
suctā a supiore. vid. s. Lōfessio. ij. h. xi.
C Quid de eo q: dicit se penitere sed 16
nō vult facere pniām in hoc mundo.
vide. s. Lōfessio. ij. h. ix. z. x.
C Ut pñp pniā facta i mortali sit valida 17
vel iterāda. vide. j. satissactio. h. i.
C Ut pñp pniā in articulo mortis dilata 18
valeat. s. divia grā nulli se subtrahit
faciēti qd in se ē. vñ hō qñdū h3 vsum
liberi arbitriū pōt se ad grām pparare
bolēdo de pterito et pponēdo cauere
de futuro. vñ d pe. d. vi. vy. in pñ. dñ: tps
pnie est vlcg ad ultimū articulū vite.
vñ et leo papa. Nemo est despandus i
hoc co: pe pñstitut: q: nōntūq: qd diffi
cētia etatis differt: qñlio maioriore
pñcī. S3 tñ pñcīlosū ē q: illō ultimū
tps expectet. vñ dicit. Aug. ibi sigs po
sit i vltia n cītate sine egritudis volne
rit accipe pniāz et accipit et mor. recō
ciliabūt: et hic vadit. Sateor vobis: et
n illi negam: qd petit: s3 n pñlumim:
q: hic bñ exit. Si secur² hñnc exierit.
ego nescio. pniāz dare possim². secur
itatē at dare nō possumus. Vis ergo a
dublo liberari. vis q: est icertū euade
re: age pniāz dū sanus es. Si sic agis:
bico tibi q: secur² es q: pniāz egistī eo
tpe quo peccare potuisti. Si autē vis
agere pniām: qñ iam peccare non po
tes: peccata te dismisserūt: n tu illa In
articulo tñ mortis nō est pniā iponen
da sed innotescenda.
C Ut pñp pena mortis diminuat aliquid 19
de pēa p pco debita. s. Tho. i. liij. d. i.
xx. Ad oī nālīs ē pena pñs originales
pcmū: et qñl sā i nām sīla. Et id p inor
tē nālē nō purgaſ aliquid de pco actua
li. S3 p illā morē bñ pōtpurgari. vñ

Peregrinus. Ad quē p̄sinet defensio pegrinorū. scilicet Rat. oīa pegrini dicitur ab ecclā. Et genū eos in reb⁹ vī plōtō offēderit: nisi admōrit⁹ fatissecerit excōdīcet. xxiiij. q. iij. sigs romipetas. t̄ duob⁹. c. se. ex v treu. t̄ pa. innouamus. extra de peregrī. c. vñico. Quid de rebus peregrinorum qui mortūtūr in via. scilicet Nostren. qui cūq; accepit peccat. mortaliter nisi ea intētione accipiat vt restituat h̄dī. Nec excusat alīg; statut⁹ p̄metudine vel p̄cepto sicut de naufragio dñm est s̄. Excōdicatione. xxi. t̄. s̄ Naufragium. Et nota: vnum sauvabile p̄o ipsis pegrinis qd no. Pan. in. c. memim⁹. de app. post Inn. q̄ itinerās ad papā ex iusta cā. sive i sauroē suū: sive alter⁹ ē sub p̄tectione aplica: vt iterim h̄ eū non pcedat in p̄tib⁹. t̄ defendit talis non s̄tute appellatōis: s̄ p̄ titulū de pegrinatib⁹. c. vñico. vbi Pan. dicit q̄ tenēdo istā op̄i. Inn. ex remedio illi⁹ titulus nō solū p̄nideatur h̄ attentata de facto s̄ et h̄ sc̄m iudicis. Sed sigs vellet te nere op̄i. Host. q̄ voluit q̄. d. c. vñicū. h̄bet locū in q̄libet accedēte ex q̄cunq; cā ad sedē aplica. iūc dicit Pan. q̄ ex remedio illi⁹ tituli⁹ puldeblitū h̄ attēta de scō sicut sicut sc̄m ibi. nā papa ibi mādauit sibi restitut⁹: de scō sibi abla- ta. Sest nō v̄ equū vt accedens' ex cā p̄sus voluntaria h̄eat suspēdere iurisdictiōnē iudicis. Et sic Pan. p̄cludit q̄ illud. c. vñicū. p̄t p̄cedere in quolibet accedēte ad papā et ex cā voluntaria: p̄ ut sensit Host. tū p̄ hoc nō suspēditū iudicis. q̄ fuit in culpa in non dimittēdo p̄curatore. Addē et vnu sin- gularē qd not. Panor. in. c. dilectt. de appel. q̄ arreptio t̄seris ad superiorē h̄z vī appellatōis si buant ea q̄ debet buant in appellatione. t̄ s̄ sicut appel- les' extra iudicis: vel i iudiclo aīn s̄niās teneat exprimere cās in scriptis t̄ petē aplos: ita t̄ iste q̄ rult arripe iter: dī dia seruare. Et dicit supiori. Dñe ep̄e vos grauatis me i tali articulo t̄ i ta- u. nō lo litigare amplius corā robis: sg